Processo 82.632

Autógrafo
PROJETO DE LEI   Nº 12.829

Revoga a Lei 8.573/15, que institui o Programa "Emprega Mais
Jundiaí".

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, Estado de São

Paulo, faz saber que em 02 de abril de 2019 o Plenário aprovou:

Art. 1º Fica revogada a Lei nº 8.573, de 28 de dezembro de 2015.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL  DE  JUNDIAÍ,  em dois  de  abril  de  dois  mil  e

dezenove (02/04/2019).

FAOUAZ TAHA
Presidente

Elt